HSBC PORTFOY PARA PIYASASI FONU

01/01/2018 - 31/01/2018 Tarihleri Arasi Fon Raporu

I - FONU TANITICI BILGILER

A) FONUN ADI. . o't it s etentnrmnenennnnenn
B) KURUCUNUN UNVANI. ...t ietennenrnnn
C) YONETICININ UNVANI.....'evenvnrennn
D) FON PAY SAYIST . .. ' eursrnnenenrnnns
E) FON TOPLAM DEGERI......evvurunennn.
F) TEDAVULDEKI PAY SAYISI......e0vvn.n.
G) FONUN KURULUS TARIHI...............
H) FONUN SURESI.....viiiiiiiiiinnnnnn

II- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZET BILGILER

A) AY SONU PAY FIYATI.................
B) ONCEKI AY PAY FIYATI...............
C) AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI....... :
D) YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI...:
E) YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI...... :

F) AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL
KIYMETLER YUZDESI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu Repo
Devlet Tahvili Repo
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli IsTemler
KiymetTli Madenler
O0zel sektor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanci Hisse
G) AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
H) AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli Islemler
Kiymetli Madenler
O0zel sektor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanc1 Hisse
I) PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

I) KATILMA PAYI IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

J) KATILMA PAYI IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

III- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal
Degeri

OQOOOOOO NOOO

£ 5600000 .00

43,370,
34,307,

097
523

Devlet Tahvili Repo
TRT110718T18
TRT170822T15
TRT170822T15
TRT170822T15
TRT270319T13
TRT270319T13

o
o

[ecleoleleolololololololololeleleleXetvs)

vedeli Mevduat

AKBNK180302_0206
VKBNK180214_0215
VKBNK180306_0215
YKBNK180306_0195

Finansman Bonosu
TRFAKBK21818
TRFAKBK21826
TRFGRAN31823

5,741,920
4,650,565
4,650,565
5,684,025
2,043,800
2,043,800

5,000,000
2,000,000
3,000,000
4,000,000
4,000,000
1,382,000
1,618,000
4,000,000
4,500,000
3,000,000
1,000,000
3,000,000
4,000,000
5,000,000

710,000
4,290,000
6,915,000

2,400,000
1,100,000
1,027,028
2,264,295

1,500,000
400,000
2,400,000

5,501,906.
4,501,559.
4,501,559.
5,501,906.
.70
.70

2,000,693
2,000,693

5,059,558.
2,023,393,
3,033, 800.
.97
.77

4,043,225
4,041,712

1,394,894.
1,633,096.
4,034,341.
4,538,326.
3,024,553.
.43

1,007,925

3,011,116.
4,002,925.
.14

5,001,795

710,258.
.21
.86

4,291,563
6,917,642

2,405,570.
1,109,720.
1,027,855.
.09

2,266,033

1,499,456.
.73

397,043

2,357,526.

16
59

16

92
37
10

21
11
02
39
51

98

71

85
57

10
91
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TRFGRAN31849
TRFTCZB21821
TRFTCzB51810
TRFTCZB51828
TRFVKFB31847
TRFYKBK31817

FON PORTFOY DEGERI

IV - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Fon Portfoy Degeri

Nakit

Alacaklar

Tl Alacaklar

T2 Alacaklar

Temettl Alacaklari

Halka Arz Avanslari
Gecmis Y11 Stopaj Alacagn
valoérll Doviz Tutarlari
Pesin Odenen Giderler
vadeli Islem Alacaklar T1
vadeli Islem Alacaklar Tn
HS. Komisyon iade

Doviz Islemler TL Yikimlalukle
Oding Islem Komisyon Karsi1igi
Opsiyon Sozlesmesi Alacaklari

Diger Alacaklar
Kurucudan Alacaklar
Banka Faizi

Ayrilan Ihtiyatlar
Diger varliklar
Bor¢lar

T1 Borcglar

T2 Borclar

Diger Borglar Toplam
Diger Borglar

Ayrilan Ihtiyatlar
Odenecek vergi

Hizmet Komisyonu

Pay Geri Alis Borclar
Stopaj Gider Karsiligi
SPK Kayda Alma Ucreti
vadeli Islem Borclar T1
vadeli Islem Borc¢lar Tn
VOB Nakit Borglar
Opsiyon Prim Borcu T1
Opsiyon Prim Borcu Tn

FON TOPLAM DEGERI

V - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Giderler

1,500,000
400,000
3,800,000
300,000
2,100,000
2,000,000

1,467,361.
399,116.
3,669,154,
288,898.
2,065,199.
.74

1,960,295

102,691,683.

102,691,683.
51,156.
5,652.
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110,133.

19,706.
19,708.

0.
89,127.

1,300.
0

102,638,358.

1,252,507.47

50
08
94
88
72

26

100.
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